objekteve, pasurive te luajtshme e te paluejtshme dhe kapanoneve, investime ne aktivitete ne fushen e 

ndertimit, import-eksporte etj. 

Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 

Republiken e Shqiperise. 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne vleren 5.600.000 (pesemilion e gjashteqind mije) Leke, i perbere nga 1 (nje) kuote, me vlere kuote perkatesisht 5.600.000 (pesemilion e gjashteqind mije) leke. Kaptali i Shoqerise perbehet teresisht nga kontribute ne para dhe zoterohet nga ortaket e Shoqerise si me poshte: 

Kapitali i Shoqerise 

Z. Avni Sadiki, atesia Sherif, lindur me 12.11.1980 ne Raçak, Kosove, dhe banues ne Rr. "28-Nentori", Banese private, Fshati Raçak, Komuna Shtime, Kosove, identifikuar nepermjet Pasaportes me nr.